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Lago di Garda – jezioro w północnych Włoszech, największe i najczystsze jezioro tego
kraju. Położone w połowie drogi między Wenecją a Mediolanem, otoczone szczytami
Prealpi Gardesane, w pobliżu grup górskich Alpi dell'Adamello e della Presanella,
Dolomiti di Brenta, Dolomiti di Fiemme i Prealpi Vicentine.

 

Program ramowy : 

Dzień 1 :  Wyjazd w godzinach popołudniowych z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd w kierunku Włoch
odbywać się będzie nocą.

Dzień 2 :   Przyjazd do  Lido di Jesolo, jednej z najbardziej atrakcyjnych miejscowości nadmorskich nad
Morzem Adriatyckim. Czas na odpoczynek. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3:   Śniadanie, w tym dniu proponujemy wyjazd do Padwy, spacer po starym mieście przepiękny rynek -
Piazza delle Erbe, średniowieczny ratusz miejski, przejazd do Werony miasta znanego z dramatu Williama
Szekspira "Romeo i Julia". Chociaż dzieło powstało w XVI w., miastoi bohaterowie dramatu wciąż są symbolem
romantycznej miłości. Spacer od rzymskiego amfiteatru Arena przez Piazza dei Signori do Casa Capuletti ze
słynnym balkonem Julii. Powrót na obiadokolację i nocleg.

Dzień 4:   Śniadanie, czas wolny na plażowanie, obiadokolacja ,  nocleg.

Opcja 2: Pobranie prowiantu i wyjazd do Gardalandu .

Gardaland to znany i bardzo popularny park rozrywki znajdujący się we Włoszech na brzegu Lago di Garda,
między miastami Lazise a Peschiera del Garda.
Jest on jednym z pierwszych i jednocześnie największych parków tego typu we Włoszech i w Europie. Oferuje
ponad 70 atrakcji dla małych i dużych, dlatego jest odpowiednim miejscem jak dla osób poszukujących
ekstremalnych wrażeń, tak i dla rodzin z dziećmi. Cały park ma bajkową atmosferę i piękne, roślinne
dekoracje. Dzięki kombinacji alpejskiej przyrody i śródziemnomorskiej roślinności można znaleźć tutaj i
tulipany, i egzotyczne palmy. Kolacja, nocleg

Dzień 5 :   Śniadanie, czas wolny na plażowanie , obiadokolacja, nocleg.

Dzień 6 :   Śniadanie i wykwaterowanie.  Wyjazd do domu

Dzień 7 :   Przyjazd do domu

Świadczenia zawarte w cenie: 

transport autokarem
zakwaterowanie w hotelu *** pokoje z łazienkami

https://www.italieonline.eu/pl/lago-di-garda.html
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HB śniadanie kontynentalne i obiadokolacja
opieka pilota
FG
ubezpieczenie NNW i KL

 

Cena  jest orientacyjna , kalkulowana przy min 45 osobach pełnopłatnych.


